
Město Příbram - RM 30.12.2013  

 1 

Zveřejněná verze dokumentu je upravena v souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních 
údajů, ve znění pozdějších předpisů. 

 
 

U s n e s e n í 
 

z jednání Rady města Příbram, konaného dne 30.12.2013 
od 12.00 hodin na Městském úřadě Příbram 

 
 
1) Zahájení, ověřovatelé 

Ověřovatelé: Václav Černý 
         Ing. Juraj Molnár 

 
 
2) Program včetně návrhů změn a doplňků 

 
P r o g r a m: 

1. Zahájení, ověřovatelé 
2. Program včetně návrhu změn a doplňků 
3. Informace 
4. Kontrola zápisu a usnesení 
5. Interpelace 
6. Ţádost o schválení převodu automobilu Citroën Berlingo 1,4iX na Město Příbram 
7. Ţádost o změnu mzdového limitu na rok 2013 
8. Ţádost o schválení zřizovatele nové Smlouvy o výpůjčce nemovitostí 
9. Ţádost o souhlas k přijetí sponzorského (finančního) daru od paní ……………….., pro příspěvkovou 

organizaci Městské jesle a rehabilitační stacionář Příbram 
10. Ţádost o souhlas k přijetí sponzorského (věcného) daru od Kiwanis Club Příbram pro děti matek 

ubytovaných v Azylovém domě města Příbram  
11. Smlouva o výpůjčce nemovitostí – školy a školská zařízení zřizované městem Příbram 
12. Ţádost ředitelky ZŠ Příbram VIII, Školní 75 o souhlas zřizovatele s přijetím finančních darů 
13. Inspekční zpráva – MŠ V Zahradě 
14. Změna kapacity MŠ, Příbram VIII, Školní 131 a MŠ 28. října 55, Příbram VII 
15. Návrh na předání majetku – ZŠ, Příbram VII, Bratří Čapků 279, příspěvková organizace 
16. Návrh na doplnění názvu příspěvkové organizace Waldorfská škola Příbram – základní a střední škola 
17. Rozpočtové změny 
18. Ţádost společnosti MONEX s.r.o. o zřízení věcného břemene v objektu ul. Ţeţická 181 v Příbrami VII 
19. Ţádost o bezúplatný převod pozemku p. č. 292/1 v k. ú. Lazec 
20. Návrh na schválení postupu při řešení problematiky vozidel – „vraků“ a vozidel odstavených dlouhodobě 

na místních komunikací 
21. Zpráva o plnění usnesení RM Příbram 
22. Návrh z jednání bytové komise ze dne 11.12.2013 
23. Návrh na řešení situace u Sportovních zařízení města Příbram 
24. Dohoda o narovnání se společností DIRTECHO MEDIA, s. r. o. 
25. Schválení změny č. 13 v Integrovaném plánu rozvoje města Příbram 
26. Potvrzení zájmu o navýšení alokace IPRM na aktivitu 5.2 a) Revitalizace veřejných prostranství 
27. Záměr prodeje budovy č. 20 včetně pozemků v části Liha obce Suchodol 
28. Ţádost o výměnu bytu v DPS Příbram VII – 494 
29. Různé 
 
R.usn.č.1036/2013        
Rada      s c h v a l u j e 
              program dnešního jednání. 
 

                                                         hl.  pro  5 
 
3) Informace 

 
 



Město Příbram - RM 30.12.2013  

 2 

4) Kontrola zápisu a usnesení 

  
  
5) Interpelace 

 
 
6) Ţádost o schválení převodu automobilu Citroën Berlingo 1,4iX na Město Příbram 

Hlasováno o návrhu J. Kaiserové. 
R.usn.č.1037/2013 
Rada    I.   s c h v a l u j e  

převod automobilu Citroën Berlingo 1,4iX 5S8 9856 z Pečovatelské sluţby na Město Příbram. 

II.   u k l á d á 
       odboru org. a vnitřních věcí nabídnout příspěvkovým organizacím města k uţívání automobil Citroën 

Berlingo 1,4iX 5S8 9856.   
 

                                         hl.  pro  5 
 
7) Ţádost o změnu mzdového limitu na rok 2013 

R.usn.č.1038/2013 
Rada    s c h v a l u j e  

změnu mzdového limitu pro organizaci Pečovatelská sluţba města Příbram, spočívající ve zvýšení 
limitu na OON o 30.000,- Kč, tj. na částku 950.000,- Kč a sníţení limitu na mzdy o 30.000,- Kč, tj. na 
částku 20.500.000,- Kč. 
 

                                                         hl.  pro  5 
 
 
8) Ţádost o schválení zřizovatele nové Smlouvy o výpůjčce nemovitostí 

R.usn.č.1039/2013 
Rada    s c h v a l u j e  

předloţenou ţádost o schválení zřizovatele nové Smlouvy o výpůjčce nemovitostí pro organizaci 
Knihovny Jana Drdy. 
 

                                                         hl.  pro  5 
 
 
9) Ţádost o souhlas k přijetí sponzorského (finančního) daru od paní , pro příspěvkovou organizaci 
Městské jesle a rehabilitační stacionář Příbram 

R.usn.č.1040/2013 
Rada    s c h v a l u j e  

ţádost o souhlas k přijetí sponzorského (finančního) daru od paní ……………….., bytem 
……………….., pro příspěvkovou organizaci Městské jesle a rehabilitační stacionář Příbram v celkové 
částce 2.000,-Kč. 
 

                                                         hl.  pro  5 
 
 
10) Ţádost o souhlas k přijetí sponzorského (věcného) daru od Kiwanis Club Příbram děti matek 
ubytovaných v Azylovém domě města Příbram 

R.usn.č.1041/2013 
Rada    s c h v a l u j e  

ţádost k přijetí sponzorského (věcného) daru od Kiwanis Club Příbram v hodnotě 3.000,- Kč pro děti 
matek ubytovaných v Azylovém domě města Příbram. 
 

                                                         hl.  pro  5 
 
11) Smlouva o výpůjčce nemovitostí – školy a školská zařízení zřizované městem Příbram 

R.usn.č.1042/2013 
Rada    s c h v a l u j e  



Město Příbram - RM 30.12.2013  

 3 

uzavření jednotlivých smluv o výpůjčce nemovitostí mezi městem Příbram jako půjčitelem a školskými 
organizacemi Mateřskou školou V Zahradě dle příl. 1, Mateřskou školou Kličkova vila dle příl. 2, 
Mateřskou školou Klubíčko dle příl. 3, Mateřskou školou Perníková chaloupka dle příl. 4, Mateřskou 
školou 28. října 55, Příbram VII dle příl. 5, Mateřskou školou, Příbram VII, Bratří Čapků 278 dle příl. 6, 
Mateřskou školou Pohádka dle příl. 7, Mateřskou školou, Příbram VII, Jana Drdy 496 dle příl. 8, 
Mateřskou školou, Příbram III, Jungmannova 91 dle příl. 9, Mateřskou školou, Příbram VIII, Školní 131 
dle příl. 10, Mateřskou školou pod Svatou Horou dle příl. 11, Alternativní mateřskou školou dle příl. 12, 
Mateřskou školou Rybička dle příl. 13, Základní školou pod Svatou Horou, Příbram dle příl. 14, Základní 
školou, Příbram – Březové Hory, Prokopská 337 dle příl. 15, Základní školou, Příbram II, Jiráskovy sady 
273 dle příl. 16, Základní školou, Příbram VII, 28. října 1 dle příl. 17, Základní školou, Příbram VIII, 
Školní 75 dle příl. 18, Waldorfskou školou Příbram – základní a střední škola dle příl. 19, Základní 
školou, Příbram VII, Bratří Čapků 279, příspěvková organizace dle příl. 20, Základní uměleckou školou 
Antonína Dvořáka, Příbram III, Jungmannova 353 dle příl. 21, Základní uměleckou školou, Příbram I, 
nám. T. G. Masaryka 155 dle příl. 22, Školní jídelnou, Příbram II, K Zátiší 274 dle příl. 23 a Školní 
jídelnou, Příbram VIII, Školní 75 dle příl. 24 jako vypůjčiteli s účinností od 01.01.2014. 
 

                                                         hl.  pro  5 
 
 
12) Ţádost ředitelky Základní školy, Příbram VIII, Školní 75 o souhlas zřizovatele s přijetím finančních 
darů 

R.usn.č.1043/2013 
Rada    s o u h l a s í 

s přijetím finančních darů od rodičů ţáků a přátel školy (dle přílohy) pro Základní školu, Příbram VIII, 
Školní 75 v celkové výši 90 800,- Kč, které budou pouţity pro potřeby ţáků školy. 
 

                                                         hl.  pro  5 
 
 
13) Inspekční zpráva – MŠ V Zahradě 

R.usn.č.1044/2013 
Rada    b e r e  n a  v ě d o m í 

informaci o výsledcích inspekční a kontrolní činnosti v Mateřské škole V Zahradě, které se konaly 16. a 
17. října 2013. Vzhledem k výsledkům kontroly ţádná opatření neukládá. 

 
                                                         hl.  pro  5 

 
 
14) Změna kapacity MŠ, Příbram VIII, Školní 131 a MŠ 28. října 55, Příbram VII 

R.usn.č.1045/2013 
Rada    s o u h l a s í 

s tím, ţe na základě nového stanoviska orgánu ochrany veřejného zdraví lze: 
1) prostory MŠ, Příbram VIII, Školní 131 (budova ředitelství školy) lze vyuţívat pro poskytování 
školských sluţeb pro 108 dětí a její odloučené pracoviště na adrese Příbram VIII, Školní 130 lze 
vyuţívat pro poskytování školských sluţeb pro 100 dětí a 
2) prostory MŠ 28. října 55, Příbram VII lze vyuţívat pro poskytování školských sluţeb pro 84 dětí. 

 
                                                         hl.  pro  5 

 
 
15) Návrh na předání majetku – ZŠ, Příbram VII, Bratří Čapků 279, příspěvková organizace 

R.usn.č.1046/2013 
Rada    s c h v a l u j e  

předání movitého majetku 1 ks Tiskárna Samsung ML-2580N inv. č. 990400000560, 1 ks Skartovačka 
Rexel V60WS inv. č. 990200003477, 1 ks Notebook Acer a brašna inv. č. 280200002882 a 1 ks Vazač 
Leitz comBIND 300 inv. č. 280000003124 v účetní (pořizovací) ceně 28.716,- Kč Základní škole, 
Příbram VII, Bratří Čapků 279, příspěvková organizace. 
 

                                                         hl.  pro  5 
 



Město Příbram - RM 30.12.2013  

 4 

 
16) Návrh na doplnění názvu příspěvkové organizace Waldorfská škola Příbram – základní a střední 
škola 

R.usn.č.1047/2013 
Rada    I.   d o p o r u č u j e   ZM 

1) schválit předloţený návrh na změnu názvu příspěvkové organizace Waldorfská škola Příbram – 
základní a střední škola na „Waldorfská škola Příbram – základní škola a střední škola“, 
2) schválit znění Dodatku č. 1 ke zřizovací listině Waldorfské školy Příbram s účinností dnem schválení 
Zastupitelstvem města Příbram. 
 
II.   u k l á d á 
odboru školství, kultury, sportu a informačních sluţeb předloţit tento materiál na nejbliţší zasedání ZM. 
 

                                                           hl.  pro  5 
 
 
17) Rozpočtové změny (a – h) 

R.usn.č.1048/2013 
Rada    s c h v a l u j e  

 
17 a) Návrh změny rozpočtu města na rok 2013 na straně výdajů v rámci kapitoly 734 - Odbor právní 

návrh změny rozpočtu města na rok 2013 na straně výdajů v rámci kapitoly 734 - Odbor právní. 
Změna se v rozpočtu města promítne takto: 

č. pož. kapitola paragraf pol. 
účelový 

znak 

prvek 

rozpočtu 
popis částka změny 

RP0318 734 - OP 3639 5166  323 Konzultační, poradenské a právní služby 130 000,00 

RP0318 734 - OP 3639 6130  326 Výkup pozemků -130 000,00 

 
 

 
17 b) Návrh změny rozpočtu města na rok 2013 na straně výdajů v rámci kapitoly 747 - OSHI 

návrh změny rozpočtu města na rok 2013 na straně výdajů v rámci kapitoly 747 - OSHI 
Změna se v rozpočtu města promítne takto: 

č. pož. kapitola paragraf pol. 
účelový 

znak 

prvek 

rozpočtu 
popis částka změny 

RP0331 747 - OSHI 3639 5171  661 Podlesí - přeložka shybky 55 000,00 

RP0331 747 - OSHI 2219 6121  1320 
PD - rekonstrukce a modernizace 

místních komunikací 
150 000,00 

RP0331 747 - OSHI 3639 6121  1441 
Příprava investičních staveb velkého 

rozsahu 
-150 000,00 

RP0331 747 - OSHI 2219 5171  354 Chodníky - opravy a údržba -55 000,00 

 
 

 
17 c) Návrh změny rozpočtu města na rok 2013 na straně výdajů v rámci kapitoly 741 - OE 

návrh změny rozpočtu města na rok 2013 na straně výdajů v rámci kapitoly 741 - OE 
Změna se v rozpočtu města promítne takto: 

č. pož. kapitola paragraf pol. 
účelový 

znak 

prvek 

rozpočtu 
popis částka změny 

RP0335 741 - OE 3639 5362  608 Daň z převodu nemovitostí - byty -335 000,00 

RP0335 741 - OE 6171 5362  615 Platby daní a poplatků DPH 335 000,00 

 
 
 

 
17 d) Návrh změny rozpočtu města na rok 2013 na straně výdajů v rámci kapitoly 719 - OOVV 

návrh změny rozpočtu města na rok 2013 na straně výdajů v rámci kapitoly 719 – OOVV. 
Změna se v rozpočtu města promítne takto: 

č. pož. kapitola 
paragr

af 
pol. 

účelový 

znak 

prvek 

rozpočtu 
popis částka změny 

RP0340 719 - OOVV 6171 5169  195 Nákup ostatních služeb -51 723,00 



Město Příbram - RM 30.12.2013  

 5 

RP0340 719 - OOVV 6171 5169 13011 2844 Nákup služeb 51 723,00 

RP0340 719 - OOVV 6171 5139  190 Nákup materiálu -20 000,00 

RP0340 719 - OOVV 6171 5139 13011 2843 Nákup materiálu 20 000,00 

RP0340 719 - OOVV 6171 5173  204 Cestovné -14 692,00 

RP0340 719 - OOVV 6171 5173 13011 2845 Cestovné 14 692,00 

RP0340 719 - OOVV 6171 5156  251 Pohonné hmoty a maziva -47 178,40 

RP0340 719 - OOVV 6171 5156 13011 2848 Pohonné hmoty 47 178,40 

RP0340 719 - OOVV 6171 5171  254 Opravy a udržování -2 309,00 

RP0340 719 - OOVV 6171 5171 13011 2849 Opravy a údržba 2 309,00 

RP0340 719 - OOVV 6171 5167 13011 2851 Služby školení a vzdělávání 56 070,00 

RP0340 719 - OOVV 6171 5167  194 Školení a vzdělávání -56 070,00 

RP0340 719 - OOVV 6171 5162  192 Služby telekomunikací a radokomunikací -50 000,00 

RP0340 719 - OOVV 6171 5162 13011 2846 
Služby telekomunikací a 

radiokomunikací 
50 000,00 

RP0340 719 - OOVV 6171 5161  191 Služby pošt -11 985,20 

RP0340 719 - OOVV 6171 5161 13011 2847 Poštovné 11 985,20 

RP0340 719 - OOVV 6171 5136  188 Knihy, učební pomůcky a tisk -3 000,00 

RP0340 719 - OOVV 6171 5136 13011 2850 Nákup knih 3 000,00 

 
 

 
17 e) Návrh změny rozpočtu města na rok 2013 na straně výdajů, tj. navýšení rozpočtu kapitol 717 - MP 
Příbram o částku 50.069 Kč a 741 - Odbor ekonomický o částku 2.033.591 Kč (rezerva), dále sníţení 
rozpočtu kapitol 777 - OŠKSIS o částku 2.023.192 Kč a 718 - OOO ve výši 60.468 Kč, vše volné zdroje 

návrh změny rozpočtu města na rok 2013 na straně výdajů, tj. navýšení rozpočtu kapitol 717 - MP 
Příbram o částku 50.069 Kč a 741 - Odbor ekonomický o částku 2.033.591 Kč (rezerva), dále sníţení 
rozpočtu kapitol 777 - OŠKSIS o částku 2.023.192 Kč a 718 - OOO ve výši 60.468 Kč, vše volné zdroje. 

Změna se v rozpočtu města promítne takto: 

č. pož. kapitola paragraf pol. 
účelový 

znak 

prvek 

rozpočtu 
popis částka změny 

RP0243 718 - OOO 5512 6123  179 Dopravní prostředky -60 468,00 

RP0325 
777 - 

OŠKSIS 
3419 5229  1488 Dotace -2 023 192,00 

RP0332 717 - MP 5311 5171  88 Opravy a udržování 15 000,00 

RP0332 717 - MP 5311 5031  70 Sociální pojištění 47 000,00 

RP0332 717 - MP 5311 5139  77 Nákup materiálu -15 000,00 

RP0333 717 - MP 5311 5169  1425 Projekt "Prevence" - spoluúčast -69 000,00 

RP0333 717 - MP 5311 5137  76 Drobný hmotný majetek -13 000,00 

RP0333 717 - MP 5311 5151  78 Studená voda -27 000,00 

RP0333 717 - MP 5311 5154  80 Elektrická energie -15 000,00 

RP0333 717 - MP 5311 5156  81 Pohonné hmoty a maziva -19 000,00 

RP0333 717 - MP 5311 5162  83 Služby telekomunikací, radiokomunikací -15 000,00 

RP0333 717 - MP 5311 5163  84 Pojištění -84 000,00 

RP0333 717 - MP 5311 5167  86 Služby školení a vzdělávání -4 000,00 

RP0333 717 - MP 5311 5152  1657 Teplo -44 000,00 

RP0333 717 - MP 5311 5424  1802 Náhrada mezd v době nemoci -35 000,00 

RP0333 717 - MP 5311 5175  1823 Pohoštění -10 000,00 

RP0333 717 - MP 5311 5192  90 Příděl do sociálního fondu -55 000,00 

RP0333 717 - MP 5311 5361  91 Nákup cenin -6 000,00 

RP0333 717 - MP 5311 5179  1580 
Ostatní nákupy - náhrady chovatelům 

služebních psů 
-13 000,00 

RP0333 717 - MP 5311 5164  85 Nájemné -14 000,00 

RP0333 717 - MP 5311 5024  1658 Odstupné 490 069,00 

RP0333 717 - MP 5311 5169  87 Nákup ostatních služeb -64 000,00 

RP0338 741 - OE 6171 5901  660 Rezerva 2 033 591,00 

 
 

17 f) Návrh změny rozpočtu města na rok 2013 na straně výdajů v rámci kapitoly 719 - OOVV 

návrh změny rozpočtu města na rok 2013 na straně výdajů v rámci kapitoly 719 – OOVV.  
Změna se v rozpočtu města promítne takto: 

č. pož. kapitola 
paragr

af 
pol. 

účelový 

znak 

prvek 

rozpočtu 
popis částka změny 

RP0336 719 - OOVV 6171 5011 13011 1089 Platy 845 599,00 



Město Příbram - RM 30.12.2013  

 6 

RP0336 719 - OOVV 6171 5038 13011 1094 Povinné pojištění -447,00 

RP0336 719 - OOVV 6171 5031 13011 1090 Sociální pojištění 237 507,75 

RP0336 719 - OOVV 6171 5032 13011 1091 Zdravotní pojištění 85 529,00 

RP0336 719 - OOVV 6171 5011  182 Platy zaměstnanců -845 599,00 

RP0336 719 - OOVV 6171 5038  186 Ostatní povinné pojištění (4,2 promile) 447,00 

RP0336 719 - OOVV 6171 5031  184 Sociální pojištění -237 507,75 

RP0336 719 - OOVV 6171 5032  185 Zdravotní pojištění -85 529,00 

 
 

 
17 g) Návrh změny rozpočtu města na rok 2013, tj. sníţení rozpočtu příjmů kapitoly 741 - OE (dotace)     
o částku 77.583,90 Kč a rozpočtu výdajů kapitoly 719 - OOVV ve stejné výši z důvodu finančního 
vypořádání přijaté dotace ze státního rozpočtu na konání voleb do Poslanecké sněmovny Parlamentu 
ČR 

návrh změny rozpočtu města na rok 2013, tj. sníţení rozpočtu příjmů kapitoly 741 - OE (dotace)             
o částku 77.583,90 Kč a rozpočtu výdajů kapitoly 719 - OOVV ve stejné výši z důvodu finančního 
vypořádání přijaté dotace ze státního rozpočtu na konání voleb  do Poslanecké sněmovny Parlamentu 
ČR. 

Změna se v rozpočtu města promítne takto: 

č. pož. kapitola paragraf pol. 
účelový 

znak 

prvek 

rozpočtu 
popis částka změny 

RP0337 741 - OE  4111 98071 2061 
Volby do Poslanecké sněmovny 

Parlamentu ČR  
-77 583,90 

RP0339 
719 - 

OOVV 
6114 5139 98071 1944 Materiál 12 639,10 

RP0339 
719 - 

OOVV 
6114 5169 98071 1945 Nákup ostatních služeb 144 343,00 

RP0339 
719 - 

OOVV 
6114 5011 98071 2839 Platy 21 492,00 

RP0339 
719 - 

OOVV 
6114 5156 98071 1949 Pohonné hmoty a maziva 6 638,00 

RP0339 
719 - 

OOVV 
6114 5175 98071 1950 Pohoštění 37 422,00 

RP0339 
719 - 

OOVV 
6114 5031 98071 1947 Povinné pojistné na sociální zabezpečení 5 373,00 

RP0339 
719 - 

OOVV 
6114 5032 98071 1951 

Povinné pojistné na veřejné zdravotní 

pojištění 
1 935,00 

RP0339 
719 - 

OOVV 
6114 5161 98071 1953 Služby pošt 2 380,00 

RP0339 
719 - 

OOVV 
6114 5019 98071 1952 Refundace 2 478,00 

RP0339 
719 - 

OOVV 
6114 5021 98071 1948 Ostatní osobní výdaje -312 284,00 

 
 

 
17 h) Návrh změny rozpočtu města na rok 2013 na straně příjmů v rámci kapitoly 741 - OE (dotace) 

návrh změny rozpočtu města na rok 2013 na straně příjmů v rámci kapitoly 741 - OE (dotace). 
Změna se v rozpočtu města promítne takto: 

č. pož. kapitola paragraf pol. 
účelový 

znak 

prvek 

rozpočtu 
popis částka změny 

RP0341 741 - OE  4216 29898 2776 
Vybudování kanalizace Příbram - Orlov a 

napojení na ČOV 
512 000,00 

RP0341 741 - OE  4116  1830 Předpoklad -512 000,00 

 
                                                         hl.  pro  5 

 
18) Ţádost společnosti MONEX s.r.o. o zřízení věcného břemene v objektu ul. Ţeţická 181 v Příbrami VII 

Hlasováno o návrhu V. Černého. 
R.usn.č.1049/2013 
Rada    s c h v a l u j e  



Město Příbram - RM 30.12.2013  

 7 

zřízení věcného břemene ve prospěch společnosti MONEX s.r.o. v části nebytových prostor v Příbrami 
VII, Ţeţická 181 za účelem zřízení technologické stanice pro veřejně dostupnou síť elektronických 
komunikací - distribuci širokopásmových sluţeb jako internet, televize, telefon apod. na dobu 10 let od 
zřízení věcného břemene. 
 

                                                         hl.  pro  5 
 
 
19) Ţádost o bezúplatný převod pozemku p. č. 292/1 v k. ú. Lazec 

R.usn.č.1050/2013 
Rada    d o p o r u č u j e   ZM 

schválit bezúplatný převod pozemku p. č. 292/1 v katastrálním území Lazec z vlastnictví města Příbram 
do vlastnictví Svazku obcí pro vodovody a kanalizace, se sídlem Pod Anenskou 149, 261 01 Příbram 
IV, IČO 48955001. 
 

                                                         hl.  pro  5 
 
 
20) Návrh na schválení postupu při řešení problematiky vozidel - „vraků“ a  vozidel odstavených 
dlouhodobě na místních komunikacích 

R.usn.č.1051/2013 
Rada   I.    s c h v a l u j e  

předloţený návrh postupu při řešení problematiky vozidel - „vraků“ a  vozidel odstavených dlouhodobě 
na místních komunikacích. 
 
II.   u k l á d á 
odboru silničního hospodářství a investic zapracovat předloţený návrh na řešení problematiky do Zásad 
města Příbram. 
 

                                                         hl.  pro  5 
 
 
21) Zpráva o plnění usnesení RM Příbram 

R.usn.č.1052/2013 
Rada    b e r e    n a   v ě d o m í     

předloţenou zprávu o kontrole plnění usnesení RM Příbram. 
 

                                                         hl.  pro  5 
 
 
22) Návrh z jednání bytové komise ze dne 11.12.2013 

R.usn.č.1053/2013 
Rada    s c h v a l u j e  

přidělení bytu č. 4 v Příbrami II, Ţiţkova 326, 2+0, 63,89 m² - byt pro příjmově vymezené osoby – 
sociální, ……………….., na 2 roky s tím, ţe vrátí byt č. 42 v Příbrami IV, Čs. armády 5. 
 

                                                         hl.  pro  4 
     proti 0 
    zdrţ. 1  

 
R.usn.č.1054/2013 
Rada    I.   s c h v a l u j e  

1) znovuuzavření nájemní smlouvy k bytu č. 16 v Příbrami VII, S. K. Neumanna 222, 1+0, 
……………….. na 6 měsíců, 
2) znovuuzavření nájemní smlouvy k bytu č. 32 v Příbrami IV, Čs. armády 5, 1+0, sociální byt, 
……………….. na 1 rok, 
3) znovuuzavření nájemní smlouvy k bytu č. 44 v Příbrami IV, Čs. armády 5, 2+1, sociální byt, 
……………….. na 2 roky, 
4) znovuuzavření nájemní smlouvy k bytu č. 4 v Příbrami IV, Březnická 151, 1+1,  ……………….. na 6 
měsíců, 



Město Příbram - RM 30.12.2013  

 8 

5) přidělení bytu č. 2 v Příbrami IV, Čs. armády 4, 1+0, 38,00 m² - byt pro příjmově vymezené osoby – 
sociální,  ……………….. na 2 roky,  
6) přidělení bytu č. 14 v Příbrami IV, Čs. armády 4, 1+1, 58,88 m² - byt pro příjmově vymezené osoby – 
sociální, ……………….., na 2 roky, 
7) zařazení uvolněného bytu č. 42 v Příbrami IV, Čs. armády 5, 2+0, 47,20 m², dle Zásad jako sociální, 
8) zařazení uvolněného bytu č. 2 v Příbrami VII, Bratří Čapků 279, 1+1, 45,36 m

2
, dle Zásad jako byt 

pro veřejně prospěšné zaměstnance, 
9) zařazení uvolněného bytu č. 16 v Příbrami III, Dlouhá 106, 1+1, 35,21 m

2
, dle Zásad jako byt pro 

veřejně prospěšné zaměstnance, 
10) zařazení uvolněného bytu č. 9 v Příbrami I, Pivovarská  132, 3+1, 70,53 m

2
, dle Zásad jako byt pro 

veřejně prospěšné zaměstnance. 
 
II.   b e r e   n a   v ě d o m í 
ţádosti zúčastněných na jednání bytové komise.  
 

                                                         hl.  pro  5 
 
 
23) Návrh na řešení situace u Sportovních zařízení města Příbram 

R.usn.č.1055/2013 
Rada    u k l á d á  

řediteli Sportovních zařízení města Příbram, Ing. Jiřímu Holobradovi: 
1) učinit taková opatření, které povedou k celkovému zlepšení situace na SZM, 
2) podat písemnou zprávu o provedených opatřeních na jednání RM 13.01.2014. 
 

                                                         hl.  pro  5 
 
 
24) Dohoda o narovnání  se společností DIRTECHO MEDIA, s.r.o. 

R.usn.č.1056/2013 
Rada    s c h v a l u j e  

předloţenou dohodu o narovnání se společností DIRTECHO MEDIA, s.r.o. 
 

                                                         hl.  pro  5 
 
 
25) Schválení změny č. 13 v Integrovaném plánu rozvoje města Příbram   

R.usn.č.1057/2013 
Rada    s c h v a l u j e  

oznámení o změně v IPRM č. 13. 
 

                                                         hl.  pro  5 
 
 
26) Potvrzení zájmu o navýšení alokace IPRM na aktivitu 5.2 a) – Revitalizace veřejných prostranství 

R.usn.č.1058/2013 
Rada    s c h v a l u j e  

zaslání informace Řídícímu orgánu Integrovaného operačního programu o dostatečné absorpční 
kapacitě IPRM pro zónu Březohorského sídliště na aktivitu 5.2a) – Revitalizace veřejných prostranství, 
a zájmu o navýšení alokace IPRM Příbram ve výši 30 mil. Kč. 
 

                                                         hl.  pro  5 
 
 
27) Záměr prodeje budovy č. 20 včetně pozemků v části Liha obce Suchodol 

R.usn.č.1059/2013 
Rada    d o p o r u č u j e  ZM: 

schválit prodej pozemků - pozemek p.č. 347, o výměře 6 164 m
2
, trvalý travní porost,  pozemek p.č. 

325/2, o výměře 1 759 m
2
, trvalý travní porost,  pozemek p.č. 348/2, o výměře 616 m 

2
, zahrada,  

pozemek p.č. st. 23, o výměře 572 m
2
, zastavěná plocha a nádvoří a budovu čp. 20 v části Liha obce 



Město Příbram - RM 30.12.2013  

 9 

Suchodol na pozemku p.č. st. 23, objekt k bydlení vedené v katastru nemovitostí u Katastrálního úřadu 
pro Středočeský kraj, Katastrálního pracoviště Příbram na LV č. 191 pro k.ú. Liha spolu s vedlejšími 
stavbami (stodola, chlév, kolna), které nejsou zapsány v KN, studnou, venkovními úpravami a trvalými 
porosty p. ……………….., bytem ……………….. za částku 755.000 Kč.  Po podpisu kupní smlouvy 
bude částka na úhradu kupní ceny nemovitosti sloţena do advokátní úschovy a uvolněna 
prodávajícímu neprodleně proti zápisu nabyvatele do KN. 
 

                                                         hl.  pro  5 
 
 
28) Ţádost ……………….. o výměnu bytu v DPS Příbram VII - 494 

R.usn.č.1060/2013 
Rada    s c h v a l u j e  

výměnu bytu v DPS Příbram VII, J. Drdy 494  ……………….. za větší byt v přízemí v DPS na uvedené 
adrese po paní ………………... 
 

                                                         hl.  pro  5 
 
 
29) Různé      

 
 
 
 
 
 
Zápis ověřili: 
Václav Černý 
Ing. Juraj Molnár 
 
MUDr. Ivan Šedivý, 
1. místostarosta 
 
Zapsala: Iva Černohorská 
Dne  03.01.2014      
 
Ověřeno: 06.01.2014 
Vyvěšeno: 06.01.2014 
 
 
 
 


